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Kurskod: ESGB10
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Termin: VT-22
Startvecka: 202213
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Studietakt: 50%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 1

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 10

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Förra läsåret föreslog åtgärder för att bättre jämka samman upplägget för samläsning mellan denna
fristående kurs och motsvarande kurs på gymnasielärarprogrammet, för att underlätta samläsningen
av kurserna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-20

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Spanska II: Fonetik och språkvetenskap, 7.5 hp (ESGB10)
Kursansvarig: Kent Fredholm





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svaren här och från motsvarande campusbaserade kurs tyder sammantaget på stor nöjdhet med kursen.
Svaren överensstämmer väl med spontana kommentarer under kursens gång. De åtgärder som vidtagits för
att underlätta samläsning mellan studenter som läser fristående kurs och programstudenter har varit
framgångsrika och lett till ökad tydlighet och större möjligheter till samarbete mellan studenter. Svaren visar
också att arbetet med att lägga in fler och mer varierade övningar har uppskattats.

Kommentaren om önskemål om tydligare struktur är förvånande. För varje undervisningstillfälle finns angivet i
kursens Canvas-utrymme och i kursens studiehandledning vad som skall studeras och vilket innehåll som skall
läras.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Ett svar i utvärderingen av den campusbaserade kursen tyder på en något ojämn arbetsfördelning mellan
olika delar av kursen. Detta skall ses över för en jämnare studietakt genom hela kursen. Arbetet med att
ytterligare förtydliga kursens upplägg och innehåll på Canvas fortskrider.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


